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Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR MITJANÇANT OPOSICIÓ LLIURE, SIS 
PLACES D’ADMINISTRATIU/VA, VACANTS A LA PLANTILLA DE PERSONAL 
FUNCIONARI DE L’AJUNTAMENT DE VILASSAR DE DALT, MÉS LES VACANTS 
DE LES OFERTES D’OCUPACIÓ PÚBLICA D’AMPLIACIÓ 2025, OFERTA 
PÚBLICA DEL 2026 I OFERTA PÚBLICA 2027, DESTINADES A COBRIR SIS 
LLOCS DE TREBALL D’ADMINISTRATIU/VA DE GESTIÓ 1,  I LA CREACIÓ 
D’UNA BORSA DE TREBALL. 

 

IDENTIFICACIÓ DE LA SESSIÓ 

- Acta número 12 

- Procés: GAJU2025001369 

- Data:  10 de juliol de 2025 

- Horari: de 12:30  a 14:40. 

 

ODRE DEL DIA 

1. Constitució de l’òrgan de selecció. 

2. Tractament de sol·licitud de revisió d’examen pràctic. 

3. Tractament d’al·legacions dels tests psicotècnics. 

4. Valoració de les entrevistes competencials. 

5. Resultats del procés selectiu. 

 

 

___________________________________________________________________________ 

1. Constitució de l’òrgan de selecció amb quòrum suficient per a l’adopció d’acords. 

 

El president de l’òrgan de selecció obre la sessió. 

Atès l’existència del quòrum pertinent, es dona per constituït l’òrgan de selecció designat al 

decret de persones admeses i excloses, amb l’assistència de les següents persones: 

 

President: Sergi Grau Piniella. Cap d’àrea de serveis generals i econòmics de l’Ajuntament de 

Vilassar de Dalt. 

Vocal: Sra. Roser Caballé Gallifa. Vocal designada per l’escola d’administració Pública. 

Vocal: Sr. Ramon Martínez Muñoz, cap del servei d’informàtica de l’Ajuntament de Vilassar 

de Dalt. 

Secretari: Miquel Armengol Peñarroya. Tècnic de Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament de Vilassar de Dalt, que actuarà amb veu i sense vot. 
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Assisteix el Sr. Alex de Llanza  Herrera, psicòleg Col.legiat  Núm: 16643  que actua com a 

psicòleg assessor de l’òrgan de selecció. 

Assisteix  la Sra. Àurea Puig Vilà, Cap de recursos humans de l’Ajuntament de Vilassar de 

Dalt que actua com a assessora experta en selecció. 

 

2. Tractament de sol·licitud de revisió d’examen pràctic. 

 

Una persona aspirant en registre d’entrada E2025007359 de data 7 de juliol de 2025 sol·licita 

revisió de l’examen pràctic.  Les bases del procés selectiu preveuen que les persones aspirants 

disposen d’un termini de dos dies naturals per sol·licitar la revisió, comptadors des de 

l’endemà de la data de publicació a la pàgina web de l’Ajuntament dels resultats de cadascuna 

de les proves. Atès que la sol·licitud ha estat presentada el dia 7 de juliol, el tribunal decideix 

no tractar la sol·licitud, per haver estat presentada fora de termini, concretament 17 dies 

posterior a la publicació de l’acta.  

 

3. Tractament d’al·legacions dels tests psicotècnics. 

 

D’acord amb la darrera acta del tribunal, les persones aspirants podien presentar al·legacions 

als resultats dels tests psicotècnics fins el dia 5 de juliol de 2025. 

Les al·legacions presentades en temps i forma són les següents, les quals es passen a valorar 

segons ordre de registre d’entrada a l’Ajuntament: 

 

1. E2025007178: L’aspirant sol·licita saber el motiu de no superació dels tests psicotècnics. 

El tribunal valida l’informe del psicòleg assessor en que s’exposen els motius de no 

superació, i acorda fer-li arribar una còpia de l’informe a la persona aspirant mitjançant 

correu electrònic. 

 

2. E2025007283: L’aspirant mostra disconformitat amb el resultat del test competencial i 

sol·licita que es revisi la puntuació. 

El tribunal es referma en la puntuació atorgada a la persona aspirant, valida l’informe del 

psicòleg assessor en que s’exposen els motius de no superació, i acorda fer-li arribar una 

còpia de l’informe a la persona aspirant mitjançant correu electrònic. 

 

3. E2025007300:L’aspirant sol·licita còpia del test de capacitats i de test competencial. 

El tribunal es referma en la puntuació atorgada a la persona aspirant, valida l’informe del 

psicòleg assessor en que s’exposen els motius de no superació, i acorda fer-li arribar una 

còpia de l’informe a la persona aspirant mitjançant correu electrònic.  
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4. Valoració de les entrevistes competencials 

 

El tribunal valida els resultats de l’entrevista competencial proposats pels assessors psicòlegs 

Sr. Àlex de Llanza Herrera col·legiat número 16643, Sra. Núria Rabella Comamala 

col·legiada número 13101, Sra. Clara Vergés Torra  col·legiada número 11312 i Sr. Jordi 

Roselló Torres col·legiat número 20096. 

 

COGNOMS I NOM DNI ANONIMITZAT RESULTAT ENTREVISTA 

ALVAREZ CASANOVA MARIA JESUS ***8772** 8,13 

BAÑOS PRADO ALBINA ***8811** 5,00 

BERNAT RODRIGUEZ MONTSERRAT ***5632** 4,38 

BOSCH ILLA MARIA DEL CARMEN ***5911** 5,62 

BOSCH MORENO MIREIA ***6758** 5,62 

CALLEJA MORENO MARIA ESMERALDA ***9280** 9,38 

CANALES BONILLA CARLOS ***0333** 6,88 

CLAVELL HERNANDEZ GEMMA ***7974** 8,75 

COLL LOPEZ PATRICIA ***7658** 6,88 

FABREGA SARLAT MIRIAM ***1491** 5,00 

FERRA MAGAÑA SONIA ***1563** 6,88 

HURTADO QUILEZ, ESTHER ***1339** 3,75 

LAMATA LLOBET IGNASI ***5123** 5,00 

MATALLANA GARROTE MATILDE ***1623** 8,75 

POZO CABELLO MIRIAM ***6863** 6,88 

REBATO BOGAS SILVIA ***5922** 8,13 

 

 

Les següents persones aspirants no han superat l’entrevista i per tant són eliminades del 

procés selectiu d’acord amb les bases de la convocatòria: 

 

DNI ANONIMITZAT RESULTAT ENTREVISTA 

***3323** NO SUPERA 

***3995** NO SUPERA 

***9122** NO SUPERA 
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5. Resultats provisionals del procés selectiu  

 

1. El tribunal acorda que en el cas que en el termini de dos dies naturals comptadors des de 

l’endemà de la publicació de la present acta  no es presentin al·legacions als resultats de 

les entrevistes competencials, el resultat final del procés és el següent: 

 
 

ORDRE COGNOMS I NOM 
DNI 

ANONIMITZAT 
PUNTUACIÓ TOTAL 

OPOSICIÓ 

1 ALVAREZ CASANOVA, MARIA JESUS ***8772** 75,37 

2 REBATO BOGAS, SILVIA ***5922** 73,54 

3 HURTADO QUILEZ, ESTHER ***1339** 72,57 

4 COLL LOPEZ, PATRICIA ***7658** 71,96 

5 MATALLANA GARROTE, MATILDE ***1623** 69,82 

6 CLAVELL HERNANDEZ, GEMMA ***7974** 69,23 

7 LAMATA LLOBET, IGNASI ***5123** 68,39 

8 FERRA MAGAÑA, SONIA ***0333** 67,18 

9 CANALES BONILLA, CARLOS ***1563** 67,04 

10 POZO CABELLO, MIRIAM ***6863** 65,63 

11 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 63,28 

12 BOSCH ILLA, MARIA DEL CARMEN ***5911** 61,11 

13 BERNAT RODRIGUEZ, MONTSERRAT ***5632** 59,38 

14 BAÑOS PRADO, ALBINA ***8811** 58,66 

15 CALLEJA MORENO, MARIA ESMERALDA ***9280** 58,63 

16 FABREGA SARLAT, MIRIAM ***1491** 56,24 

 

 

2. El tribunal acorda que en el cas que en el termini de dos dies hàbils no es presentin 

al·legacions als resultats de les entrevistes competencials,  les persones proposades per a 

nomenar, atenent al nombre de places ofertades són les següents: 

 

• ALVAREZ CASANOVA, MARIA JESUS 

• REBATO BOGAS, SILVIA 

• HURTADO QUILEZ, ESTHER 

• COLL LOPEZ, PATRICIA 

• MATALLANA GARROTE, MATILDE 

• CLAVELL HERNANDEZ, GEMMA 
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3. El tribunal acorda que en el cas que en el termini de dos dies hàbils no es presentin 

al·legacions als resultats de les entrevistes competencials,  la borsa de treball i la llista de 

persones aprovades sense plaça serà la següent: 

 
 

ORDRE COGNOMS I NOM 
DNI 

ANONIMITZAT 
PUNTUACIÓ TOTAL 

OPOSICIÓ 

1 LAMATA LLOBET, IGNASI ***5123** 68,39 

2 FERRA MAGAÑA, SONIA ***0333** 67,18 

3 CANALES BONILLA, CARLOS ***1563** 67,04 

4 POZO CABELLO, MIRIAM ***6863** 65,63 

5 BOSCH MORENO, MIREIA ***6758** 63,28 

6 BOSCH ILLA, MARIA DEL CARMEN ***5911** 61,11 

7 BERNAT RODRIGUEZ, MONTSERRAT ***5632** 59,38 

8 BAÑOS PRADO, ALBINA ***8811** 58,66 

9 CALLEJA MORENO, MARIA ESMERALDA ***9280** 58,63 

10 FABREGA SARLAT, MIRIAM ***1491** 56,24 

 

 

I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió del  10 de juliol de 2025 a les  14:40 ,  i se 

signa aquesta acta amb la conformitat de la totalitat dels membres de l’òrgan de selecció. 

 

 

El secretari de l’òrgan de selecció, 

Miquel Armengol Peñarroya.  


